Olesnica
- e-mall; retaria zsolesnica,
WIATOWY ZESPOL SZPITALI e sohnitsrlarOpisotomicns)

ul. Armii Krajowe|] 1, 56-400 Olesnica
tel. 71 17 67 427, fax 71 77 67 307

REGON 932966540
Sycow KRS 0000186473

Olesnica, dnia 29.10,2021 r.

Dotyczy: ZAPYTANIE OFERTOWE NA DOSTAWE SPRZETU DLA PRACOWNI
ENDOSKOPII DLA POWIATOWEGO ZESPOLU SZPITALI W OLESNICY.

WYJASNIENIA DO SWZ,

Zamawlajgcy informuje, iz w przedmiotowym postepowaniu wplynely zapytania, Zamawiajacy

przekazuje Wykonawcom tresé pytan wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr.1

Poz. |

Czy Zamawiajacy dopusci jednorazowe kleszeze biopsyjne, spiralna oslonka pokryta
teflonem, mozliwo$é otwarcia i zamknigcia kleszezy bez wzgledu na stopien podgiecia
endoskopu fyzeczki owalne z okienkiem, dtugosé narzedzia 2300 mm lub 1800mm,
srednica ostonki 2,3 mm, rozwarcie lyzeczek 6,5 mm, Kleszeze zabezpieczone gumows
nasadks ochronng?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr.2

Poz. 3

Czy Zamawiajgey dopusei jednorazowa klipsownice endoskopowa dlugosé robocza 235
Otwarcie ramki klipsa: 16 mm Srednica cewnika 2,3 mm, mozliwos¢ rotacji 360* kat
rozwarcia 135% mozliwos¢ kilkukrotnego otwarcia/zamknigcia klipsa przed jego
uwolnieniem?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszeza.

Pytanic nr.3
Poz. 4

Czy Zamawiajgcy dopusci jednorazowe igly do ostrzykiwan teflonowe, srednica oslonki
2.4 mm, srednica igly: 23, 25G dlugos¢ igly: 4,5 mm, dlugosé roboeza 230 cm Oslonka
odporna na zalamania, zakonczona atraumatycznym metalowym kolnierzem o dhugosei nie
krotszej niz 6 mm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszeza.
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Powiatowy Zespol Szpitali w Olesnicy

Pytanie nr.4
Poz. 5

Czy Zamawiajacy dopusci petle z siateczka jednorazowego uzytku, siatka rozpostarta na
petli $rednicy 25 mm, dlugosé narzedzia 230 cm, $rednica cewnika 2.4 mm, obrotowa?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr.5
Poz. 6

Czy Zamawiajacy dopusci jednorazowe szezoteczki dwustronne do czyszezenia kanatow
endoskopow, wlosie nylonowe, $rednica ostonki 1.7 mm, dlugosé robocza 230 em Srednice
szezoteczek 5/10 mm?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dopuszeza.

Pyvtanie nr.b
Poz. 7

Czy Zamawiajacy dopusci jednorazowe szczoteezki do czyszezenia zawordw i portow,
krotkie podwdjnie zakonczone-srednica pierwszej glowki szezoteczki 10 mm, diugosc 30
mm, $rednica drugiej glowki szezoteczki - 5 mm, diugosé 20 mm, catkowita dlugosc
szezoteczki 15,5 cm?

Odpowiedz:

Zamawigjacy nie dopuszeza.

Pytanie nr.7

Poz. 8

Czy Zamawiajacy dopusci jednorazowe szczoteczki dwustronne do sczyszezenia
endoskopow érednica ostonki 1.7 mm, dtugos¢ robocza 230 cm,

srednice szezoteczek 5/10, mm dhugosé szezoteczek: 20 mm oraz 30 mm?
Odpowiedi:

Zamawiajacy nie dopuszeza.

Pytanie nr.8
Poz. 9

Czy Zamawiajacy dopusci jednorazowy ustnik do gastroskopii sterylny z opaska
materialowa o wymiarach otworu centralnego 22x30 mm pakowany w opakowanie typu
dyspenser po 100 szt.

Odpowiedé:
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr.9

Poz. 10

Czy Zamawiajacy dopusci jednorazowe petle do polipektomii owalne, obrotowe,
monifilamentne. Srednica petli 10, 15 mm $rednica oslonki 2.3mm, dlugos¢ robocza 230
cm?

Odpowiedi:

Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie nr.10
Poz 11

Czy Zamawiajacy dopusci jednorazowe petle do polipektomii owalne, obrotowe,
monifilamentne. Srednica drutu tngcego 0,24 mm Srednica petli 10, 15 mm srednica
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oslonki 2.3mm, dlugo$é robocza 230 cm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza,

Pytanie nr.11
Czy Zamawiajgcy dopusci jednorazowe petle do polipektomii owalne, obrotowe,

wykonane z plecionego drutu o srednicy 0,40 mm, dlugoéé roboeza 230 em, $rednica
otwartej petli: 6, 10, 20, 25 mm do wyboru przez Zamawiajacego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza,

Pytanie nr.12
Poz, 13

Czy Zamawiajacy dopusci spodenki kolonoskopowe tylko w kolorze granatowym?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie nr.13

Pytanie dotyczy poz. |

Czy Zamawiajgcy dopusci kleszeze biopsyjne dlugosei 2300 oraz 1800 mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr.14

Pytanie dotyczy poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusei klipsownice o otwarciu ramion 11, 16 mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr.15

Pytanie dotyczy poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusei igle do ostrzykiwania o srednicy ighy 23G, érednicy ostonki 2,4mm,
dlugosé igly 4, 5, 6mm?

Odpowiedz:

Zamawiajagcy nie dopuszeza,

Pytanie nr.16

Pytanie dotyczy poz. 5

Czy Zamawiajacy dopusci oferte na petle z siatkg o wymiarach 30x55mm, érednica
cewnika 2,3mm?

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr.17

Pytanie dotyvezy poz. 5

Czy Zamawiajgcy dopusci oferte na petle z siatka o wymiarach 40x60mm, $rednica
cewnika 2,3mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza.
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Pytanie nr.18
Pytanie dotyczy poz.6

Czy Zamawiajacy dopusci oferte na szezotki gdzie: szezotka o $rednicy 6x6 mm i 5 x10 mm
ma diugoéé 250 cm, szczotka o srednicy 5 mm ma 1 szezotke dlugosei 20mm a 2 dlugoscei
125mm przy dlugosei calkowitej 230 em?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr.19

Pytanie dotyczy poz. 7

Czy Zamawiajacy dopusci szezotke do czyszezenia zawordw o Srednicy szezotek 5/10 mm i
diugosci catkowitej 15,5 cm?

Odpowieds:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr.20

Pytanie dotyczy poz. 8

Czy Zamawiajacy dopusci szezotke o $rednicy 5/5 mm dhugosei szezotek 20/ 125mm?
Odpowiedi:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr.21

Pytanie dotyczy poz. 9

Czy Zamawiajacy dopusci ustnik sterylny o wymiarach otworu 22 x 27 mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza,

Pytanie nr.22

Pytanie dotyczy poz. 10,11

Czy Zamawiajacy dopusci petle do polipektomii o $rednicy drutu 0.4mm, $rednica
ostonki 2.4 mm?

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie dopuszceza

Pyvtanie nr.23

Pytanie dotyczy poz. 12

Czy Zamawiajacy dopusci petle do polipektomii o drednicy drutu 0,4 mm i srednicy petli 10, 20,
25, 30, 35mm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr.24

Pozycja | - Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie szezypiec o rozwarciu tyzeczek 8,0 mm.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr.25

Pozycja 2 - Czy Zamawiajacy dopusei zaoferowanie kleszezy o $rednicy ostonki 2,8 mm,

Odpowiedz:
Zamawiajacy nic dopuszcza,
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Pytanie nr.26

Pozycja 3 - Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie klipsownic o szerokosci rozwarcia klipsa 9, 11,
12, 15 i 16 mm, $rednica cewnika 2.5 — 2,6 mm.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy nie dopuszeza,

Pytanie nr.27
Pozycja 4 - Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igiel o $rednicy ostonki 2,4 mm, koknierz
metalowy o dlugosei minimum 5 mm..

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr.28

Pozyeja 5 - Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie siatek o $rednicy cewnika 2.3 mm,
brzeg petli bialy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszeza.

Pytanie nr.29

Pozycja 6 - Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie szezotek 5/10 mm o dhugodei 250 em, dlugosé
230 c¢m i 300 cm dla pozostalych szczotek.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszeza.

Pytanie nr.30

Pozycja 7 - Czy Zamawiajgey dopusei zaoferowanie szezotek o $rednicy wlosia
Smm/ 20 mm i 11 mm/ 32 mm, dlugoéé szezotki 15-16 em.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr.31

Pozycja 8 — Czy Zamawiajgcy dopuscl zaoferowanie szczotek z wlosiem i czy$cikiem
o dlugosei 20/125 mm.

Odpowiedsi:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr.32

Pozycja 101 11 - Czy Zamawiajgey dopusci zaoferowanie petli o srednicy 10, 15, 20, 25
130 mm.

Odpowiedi:

Zamawiajgey nie dopuszeza.

Pytanie nr.33
Pozycja 12 - Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie petli owalnych obrotowych o érednicy 6, 10,
15, 20, 25 1 32 mm, dhugos¢ robocza 240 em, wykonanych z drutu o $rednicy 0,33 mm.
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Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr.34

Pozycja 13 - Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie spodenek o gramaturze
38-40 gsm, kolor granat lub ciemnozielony.

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie dopuszcza.
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